ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБУ ДО «ДШИ» НР РО)
346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124,

e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г.                                                                                               № 12-У

«О зачислении в число обучающихся

МБУ ДО «ДШИ» НР РО

на 2023/2024 учебный год»

           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г.

№273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о приеме и порядке

отбора в МБУ ДО «ДШИ» НР РО, а также личного заявления родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 11.09.2023 г. следующих обучающихся:

Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы

1. Барчуков Леонид Андреевич (музыкальный фольклор)

2. Безкоровайный Семен Юрьевич (аккордеон)

3. Белова Полина Васильевна (хореография)

4. Бережной Евгений Евгеньевич (гитара)

5. Богза Галина Олеговна (фортепиано)

6. Богза Николай Олегович (баян)

7. Брюханов Максим Сергеевич (хореография)

8. Будков Дмитрий Витальевич (труба)

9. Бурлуцкая Дарина Андреевна (хоровое пение)

10. Буфалова Ангелина Александровна (труба)

11. Веселова Анфиса Денисовна (живопись)

12. Викулина Виктория Максимовна (хореография)

13. Волкова Есения Алексовна (живопись)

14. Вольвака  Виктория Владимировна (хореография)

15. Голосков Тимофей Сергеевич (труба)

16. Горбунов Владимир Алексеевич (живопись)

17. Горбунов Сергей Алексеевич (живопись)

18. Горбунова Василина Алексеевна (живопись)

19. Гордеева Елизавета Викторовна (хореография)

20. Горлова  Виктория Сергеевна (хореография)

21. Горюнов Николай Васильевич (труба)

22. Гринько Вероника (музыкальный фольклор)

23. Гусарова Нелли Сергеевна (скрипка)

24. Дорошенко Полина  Алексеевна (аккордеон)

25. Евреенко Николай Сергеевич (хоровое пение)

26. Епихина Валерия Борисовна (баян)

27. Ермолов Иван Сергеевич (гитара)

28. Заринов Ильяс Тимурович (аккордеон)

29. Зурначян Кристина Самвеловна (фортепиано)

30. Иванов Павел Владимирович (труба)

31. Иванова София Владимировна (живопись)

32. Кожевникова Екатерина Павловна (хореография)

33. Кубышкина Эммануелла Геннадьевна (скрипка)

34. Лебедева Алиса Александровна (хоровое пение)

35. Литвинова Александра Витальевна (живопись)

36. Малышева Василиса Олеговна (фортепиано)

37. Митрофанова Алианна Александровна (хоровое пение)

38. Морозова Ангелина Константиновна (хореография)

39. Опарина Юлия Михайловна (хореография)

40. Павлов Егор Кириллович (фортепиано)

41. Паршина Александра Денисовна (труба)

42. Родионов Максим Константинович (аккордеон)

43. Сапогов Алексей Дмитриевич (живопись)

44. Строц Егор Сергеевич (фортепиано)

45. Сучков Кирилл Николаевич (труба)

46. Торжков Илья Константинович (аккордеон)

47. Уткин Николай Алексеевич (гитара)

48. Хиврич Юрий Романович (баян)

49. Цинь Милана Чжунъиновна (фортепиано)

50. Чернышов Егор Александрович (гитара)

51. Шеремет Валерия Юрьевна (хоровое пение)

52. Шмыкова Полина Ивановна (живопись)

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы

53. Жуков Анатолий Андреевич (скрипка)

54. Иванова Евника Владимировна (фортепиано)

55. Ромайкина Виктория Яковлевна (скрипка)

Директор МБУ ДО

«ДШИ» НР РО                                                                                 А.В. Бакаев

		2023-09-12T14:50:01+0300
	Бакаев Александр Васильевич